
ZARZĄDZENIE N r^ S /2022  

BURMISTRZA SOKÓŁKI 
z dnia marca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Starej Rozedrance podczas jego nieobecności.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5, art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 68 ust. 9 

w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-

Wyznaczam Panią Grażynę Kozłowską - nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej 

w Starej Rozedrance z siedzibą Stara Rozedranka 3, 16-100 Sokółka do zastępowania 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Starej Rozedrance podczas jego nieobecności.

§2.
1. Zastępowanie dyrektora szkoły podczas jego nieobecności obejmuje okres niewykonywania 

funkcji kierowniczej przez dyrektora szkoły w związku z jego usprawiedliwioną nieobecnością 
w szkole.

2. Okresowe zastępowanie dyrektora szkoły kończy się wraz z powrotem zastępowanego 

dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji kierowniczej.

§ 3 .

Udziela się Pani Grażynie Kozłowskiej pełnomocnictwa w zakresie zarządzania Szkołą 

Podstawową w Starej Rozedrance w okresie wskazanym w § 1, a w szczególności:

1) do reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Szkoły 

Podstawowej w Starej Rozedrance i wykonywania zadań statutowych:

a) przed urzędami, przedsiębiorstwami, bankami i innymi jednostkami organizacyjnymi 

oraz osobami fizycznymi,

b) przy zawieraniu umów, dokonywaniu rozliczeń finansowych i podejmowaniu innych 

czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu,

2) korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z kodeksem 
pracy i przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania placówki -  ustawy Prawo 

oświatowe i ustawy Karta Nauczyciela,

3) realizacji zatwierdzonego budżetu,

4) składania oświadczeń w zakresie praw i obowiązków majątkowych,

5) do wykonywania wszelkich czynności procesowych w zakresie określonym w art. 91 ustawy



z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1805 

z późn. zm.).

§4.
Jeżeli z przepisów szczególnych wynika, że do zrealizowania zaplanowanych zadań 

niezbędna jest szczególna forma, ich realizacja może nastąpić po uzyskaniu odrębnego 

upoważnienia.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

r r z
j

a Jakimik,

Główny spt

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ

mgr Danutg\(owg

Z-ca BU RM ISTRZA

Adam Mćm 7/7 Kowalczuk

S J -  & S .  2 2


